КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

06-Пр-2-О

09.01.2023

О внесении изменений в приказ №06-Пр-696-О от 23.12.2022

«Об утверждении итогов заочного тура муниципального этапа

всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере

образования «Педагог года Ханты-Мансийского района – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 5 приказа №06-Пр-696-О от 23.12.2022 «Об

утверждении итогов заочного тура муниципального этапа всероссийских

конкурсов профессионального мастерства в сфере образования «Педагог

года Ханты-Мансийского района – 2023», изложив в следующей редакции:

 «Признать победителем заочного тура конкурса «Педагог года

Ханты-Мансийского района – 2023» в номинации «Воспитатель

дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района –

2023» в конкурсе «Педагогическая находка» Красноперову Марию

Сергеевну, учителя-логопеда муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад

«Голубок» п. Луговской».

2. Внести изменения в приложение 3, изложив в следующей редакции:

«Состав финалистов  муниципального этапа всероссийских конкурсов

профессионального мастерства в сфере образования

«Педагог года Ханты-Мансийского района – 2023»

номинация «Воспитатель дошкольного образовательного учреждения

Ханты-Мансийского района – 2023»

2

Девяткова

Елена Валентиновна

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение Ханты – Мансийского

района «Детский сад «Березка» п. Горноправдинск»,

воспитатель

Зоркальцева Ия

Викторовна

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа       с.

Цингалы», воспитатель

Красноперова Мария

Сергеевна

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение  Ханты-Мансийского района «Детский сад

«Голубок» п.Луговской», учитель-логопед

Норкова Юлия

Михайловна

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение Ханты – Мансийского района «Детский сад

«Сказка» п. Горноправдинск», воспитатель

»

И.о. председателя комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
6B21106BF5CE5F1A310EB5398AAEA56A
Владелец  Бусова  Марина Николаевна
Действителен с 13.09.2022 по 07.12.2023

  М.Н.Бусова

Исполнитель:

Заместитель директора МАУ ХМР «ММЦ»

И.М.Сперанская

Тел.: (3467) 32-81-81